ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАЛАШНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«12 » мая 2020 г.                                                                                         № 26

" О проведении опроса
депутатов Калашниковского
сельского Совета "

       На основании Решения Калашниковского сельского Совета от "27" апреля
2020г. № 11/2 "Об отдельных вопросах деятельности Калашниковского сельского
Совета в период действия на территории Волгоградской области режима
повышенной готовности или  чрезвычайной ситуации в условиях  распространения
новой короновирусной инфекции (COVID-2019)"

      1. Провести "13" мая 2020г.  в 12 ч. 30 мин. опрос депутатов Калашниковского
сельского Совета по проекту Решения Калашниковского сельского Совета "О
внесении изменений и дополнений в Решение № 14/5  от 21.06.2016г. «Об
утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на
территории Калашниковского сельского поселения Палласовского муниципального
района Волгоградской области".
      2. Назначить ответственного за оповещение (времени и дате) и проведение
опроса депутатов Калашниковского сельского Совета секретаря сельского Совета
Ф.И.О.
     3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
     4. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Калашниковского
сельского поселения                                                          С.А. Бирюков